
 
 

Câmara Municipal de Domingos Martins 
Estado do Espírito Santo 

Av. Senador Jefferson de Aguiar, nº27 – centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000 
Telefone: (27) 4042-4849 

Site: www.camaradomingosmartins.es.leg.br 
e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
 

Pregão Presencial nº 1/2023 
Processo Administrativo nº 5/2023 

 
Para fins de conhecimento de todos interessados, torno público que o Pregão Presencial nº 
1/2023, Processo Administrativo nº 5/2023, realizado no dia 8 de fevereiro de 2023, cujo 
objetivo era : Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento 
e gerenciamento de auxílio-alimentação, na forma de “vale alimentação” por meio de cartão 
eletrônico/magnético com chip de segurança e senha individual, para recarga mensal, 
destinado a aquisição de gêneros alimentícios para os servidores ativos da Câmara Municipal 
de Domingos Martins, assim como as recargas mensais do mesmo, para uso em 
estabelecimentos credenciados, foi julgado FRACASSADO. 
 

Câmara Municipal de Domingos Martins, 15 de fevereiro de 2023. 
 
 
 

THAMIRES SUELI DO NASCIMENTO RASSELI 
Pregoeira 

 
 
 

http://www.camaradomingosmartins.es.leg.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

